
SHOQERIA TREGTARE
A-T-D - ALBANIAN TECHNOLOGYDISTRIBUTION shpk

MPT : L21811033B

Adresa : Rruga Pjeter Bogdani, Nr.10 Kati.3, Ap.10,
Tirane.

VENDIM

Date 31 / 08 2023

Sot me date 3 1.08.2023, Asambleja e Ortakeve te shoqerise tregtare " A-T-D - ALBANIAN
TECHNOLOGYDISTRIBUTION" shpk ne mbledhjen e sotme mori ne shqyrtim rendin e dites:

-Dhurim te 40 (dyzete) % te kapitalit te shoqerise "A-T-D - ALBANIAN TECHNOLOGY
DISTRIBUTION" shpk meMPT L" 811033B:

VEREN SE .

Shoqeria tregetare "A-T-D - ALBANIAN TECHNOLOGY DISTRIBUTION"shpk me NIPT
L21811033B, regjistruar prane Qendres Kombetare te Biznesit ne date 1 1.06.2012, me seli Rluga
Pjeter Bogdani, Nr. 10, Kati 3, Apanamenti 10, Tirane ,

Shqiperi me ortak te vetem Z.Nursen Metuli
lindurme 29.10.1984, Tirane, Shqiperi, banues ne Tirane, Shqiperi, identifikuar leternjoftimitme
nr.035669416, madhor dhe me zotese te plote juridike per te vepruar, i cili disponon 100% te kapitalit
te shoqerise A-T-D - ALBANIAN TECHNOLOGYDISTRIBUTION" Shpk.

Z.Nursen Metuli transferon nepennjet dhurimit 40 (dyzete) % te kapitalit té shoqerisé "A-T-D
ALBANIAN TECHNOLOGY DISTRIBUTION" Shpk me MPT- L21811033B, né favor te

Pranuesit té Dhurimit Z.Rogert Jashari.

Asambleja e Ortakut te Vetem te shoqerise, pasi shqyrtoi rendin e dites:

VENDOSI :

-Transferimin nepermjet dhurimit 40 (dyzete) % te kapitalit ti shoqerisö "A-T-D ALBANIAN
TECHNOLOGYDISTRIBUTION" Shpk me MPT- L21811033B, favor te Pranuesit té Dhurimit
Z.Rogert Jashari.
-Miratimin e kontrates se dhurimit te kuotave, date 30.08.2023, lidhur nepermjet paleve: Z.Nursen
Metuli(dhumesi) dhe Z.Rogert Jashari(Pranues i Dhurimit).



- Kapitali i shoqerise "A-T-D ALBANIAN TECHNOLOGYDISTRIBUTION" Shpk me NIPT-
L21811033B, pas dhurimit te 40 (dyzete)% te kuotave te kapitalit nga Z.Nursen Metuli tek Z.Rogert
Jashari, do te jete:

Ishte

Nr.pjeseve

Nursen Metuli

Behet

Nursen Metuli
Rogert Jashari

1

Nr.pjeseve

1
1

Pjesémarrja népérqindje (%)

100

Pjesémarrjanépérqindje (%)

60

40

Vlera e kapitalit

Vlera e kapitalit

20,000,000

Administrator i shoqerise do te mbetet Z.Rogert Jashari.
Depozitimin e ketij vendimi prane Organit Tatimor dhe Qendres Kombetare te Biznesit.

"A-T-D - ALBANIAN TECHNOLOGY DISTRIBUTION" shpk
Ortaku Vetem

Nurse M tuli


